令和５年５月１２日

保護者 様

一宮市立中部中学校長

伊藤 基生

「授業公開｣の開催について（1次案内）

 新緑の候となり，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは，本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，下記のとおり「授業公開」を開催させていただきます。お忙しいとは思いますが，ぜひ，

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

時間割については、後日２次案内にてお知らせします。

記

１ 日時・場所    ５月２０日（土） ※５月 2２日（月）は代休日になります。

簡易清掃 ８：10  ～ 8：2０

ＳＴ   ８：20  ～ ８：30

           １限     8：40 ～  9：25

２限     9：35 ～ 10：20

３限    10：30  ～ 11：15

４限    11：25 ～ 12：10

昼食（弁当）  12：10 ～ 12：45

簡易清掃・ＳＴ 12：45 ～ 13：05

1年生下校完了 13：20

部活動 13：05 ～ 15：00

２・３年生下校完了 15：15

○ 卒業生の参観はお断りします。小さなお子さんは保護者のもとご参観ください。

○ 簡易清掃、ST、昼食時（8：10～8：30、12：10～13：05）の時間帯の

参観はありません。

○ 雨天時やグランドコンディションが悪い場合の外の部活動は中止します。

２ その他

・ 体調不良の場合は、来校をご遠慮ください。

・ 保護者出入口は、武道場前玄関となります。

・ 上履き・スリッパをご持参願います。

・ 駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

・ 駐輪場は武道場前となります。

担当 教頭

電話  28-8752